[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.12. 2015  года                                                                   № 21
Об утверждении  Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества муниципального образования Ленинского  сельского
 поселения Починковского района Смоленской области
        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области   р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемое Положение о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Ленинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   А.И.Изаков